
Contacto

Teléfono 957160425
Fax 957160426
Correo Electrónico informatica@montoro.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(14600) Montoro España
ES613

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente GEX: 647/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-08-2019 a
las 10:31 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Montoro
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.montoro.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SPwRlVVkUWwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de suministro con instalación "Mejora ambiental de espacios públicos,
mediante instalación de toldos en Calle Cervantes de Montoro".

Valor estimado del contrato 57.847,45 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 69.995,41 EUR.
Importe (sin impuestos) 57.847,45 EUR.

Clasificación CPV
39522120 - Toldos.
45421144 - Trabajos de instalación de toldos.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

TODOSOL MONTORO S.L.
NIF B14461073

http://www.montoro.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SPwRlVVkUWwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7686c057-5f71-40db-8212-64cf3e6ea289


Lugar

Edificio Consistorial Ayuntamiento de Montoro

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(14600) Montoro España

Apertura sobre B

Apertura sobre oferta económica
El día 22/04/2019 a las 09:25 horas
Esta fecha se publica a efectos puramente orientativos.
La definitiva dependerá de la realización de los
trámites que la anteceden siendo objeto de publicación
con carácter previo a través de esta plataforma, en
todo caso.

Ofertas recibidas 4

El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 53.700 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 64.977 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato GEX 647/2019
Fecha de Formalización 15/07/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más ventajosa para este Ayuntamiento
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 15/07/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 15/04/2019 a las 14:30

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/04/2019 a las 14:30

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : Exhibición de DNI u otro documento que legalmente le sustituya a efectos de acreditar la
identidad personal.



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8WfflOSrmVeXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000004355797 |  2019-908222 | Wed, 21 Aug 2019 10:32:03:013 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
143387599757178336498940313158796519290 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8WfflOSrmVeXQV0WE7lYPw%3D%3D

